
ZPĚTVZETÍ VÝPOVĚDI

            Pošlete nám zpět
                             
Virtual energy s.  r.  o., se sídlem Korunní 1208/74, 101 00 Praha, IČ: 05577411, 
DIČ: CZ05577411, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 96328, www.virtualenergy.cz, info@virtualenergy.cz

ZÁKAZNÍK

Jméno, příjmení
Obchodní firma

Datum narození IČ

Adresa trvalého bydliště/Místo podnikání/Sídlo

Ulice Č. p.  Č. o.

Obec PSČ

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH ELEKTŘINY/PLYNU

Adresa odběrného místa

Ulice Č. p.  Č. o.

Obec PSČ

EAN/EIC odběrného místa

Tímto odvolávám výpověď smlouvy/odstoupení od smlouvy, kterou mám uzavřenou se 
společností Virtual energy s.  r.  o. pro shora uvedené odběrné místo, a uvádím, že požaduji 
pokračovat ve smluvním vztahu se společností Virtual energy s. r. o. na dodávku elektřiny/plynu do 
uvedeného odběrného místa.

Zároveň tímto prohlašuji, že novou smlouvou o  sdružených službách dodávky elektřiny/plynu, 
vztahující se k výše specifikovanému odběrnému místu, kterou jsem uzavřel/a s  jiným 
dodavatelem než Virtual energy s.  r. o., jsem uzavřel/a mimo prostory obvyklé k podnikání, tedy 
jinde než na obchodních místech této společnosti anebo distančním způsobem, tedy bez současné 
přítomnosti obou smluvních stran při podpisu (např.  telefonicky nebo korespondenčně). Toto 
prohlášení činím proto, aby spol. Virtual energy s.  r.  o. mohla mou novou smlouvu uzavřenou 
s jiným dodavatelem platně ukončit odstoupením.

V  Dne            Za Dodavatele

Podpis Zákazníka


